
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2022 r.
31.03.2022 15:00

Treść
Uchwała Nr XXXVIII/225/22

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w spółce Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – Wielkopolska spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.
zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie udziałów w kapitale zakładowym
spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Wielkopolska spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w kwocie 3 000 000,00 zł (słownie:
trzy miliony złotych 00/100).

§ 2. 60 000 udziałów w kapitale zakładowym, o którym mowa w §
1 o wartości nominalnej 50 zł za każdy udział, zostaną objęte i pokryte
w całości wkładem pieniężnym, pochodzącym ze wsparcia jakie Gmina
Miejska Górka otrzymała ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju
Mieszkalnictwa w łącznej wartości 3 000 000,00 zł (słownie: trzy
miliony złotych 00/100).



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/Zdzisław Goliński

 

Uzasadnienie

 

Wyraża się zgodę na objęcie 60 000 udziałów w kapitale zakładowym
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - Wielkopolska spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w kwocie 3 000 000 zł. Środki na
ten cel pochodzą ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju
Mieszkalnictwa.

 Przewiń do początku


